63) παρακαλοῦντα] In edd. Arc. et Kust. ante παρα-
 καλοῦντα interpungitur, non intērpungitur in cd. Ciz.
 Recte; videturque locus sic constituendus esse: τυ-
 ραννίδος ὄρέγεσθαι παρακαλοῦντας, χρεῖτον εἶναι φάσκειν,
 etc. dum ad tyrannidem appetendam excitent, dicere
 eos, melius esse etc. Nimirum Pythagoreorum adver-
 sarior dicto allato hanc sententiam affinxit, quasi eo
 ad tyrannidem appetendam excitarent. Kiess.

64) ὑπ' αὐτῶν] Par. ὑφ' αὐτῶν. — Ciz. ἀγνωσμένους.
 Kiess.

65) καθάπαξ] Id est, παντελῶς, συλλήμβδην, ut Latine-
 rum semel passim. Kiess.

tionis patronis; quia per illas reip. administrationem sortientes consequuntur. Tyrannidem appetendam esse: inter hortamenta enim sua illos asserere, praestare, vnum diem taurum, quam per totam vitam bouem esse. Laudanda quidem aliorum instituta, suis vero placitis omnino inhaerendum. Praeterea Nino philosophiam illorum conspirationem quandam esse contra plebem pronuntiabat; ideoque monebat, ut ne yocem quidem consulentium audirent; sed potius ad animum reuocarent, se in concionem venturos nunquam fuisse, si Pythagorei mille virorum concessui consilium suum approbassent: propterea aequum non esse, ut, qui, quantum in illis fuerit, prohibiti essent, ne ceteros audirent, hi illis dicendi potestatem facerent: quin itaque potius dextram a Pythagoreis rejectam iisdem infestam haberent, quum suffragia manus extensione laturi, aut calculos datos missuri essent: denique turpe existimarent,

66) ὥστε — λέγειν] *Quamobrem non decere eos, qui, quantum in illis fuisse, prohibiti essent, ne ceteros audirent, his dicendi potestatem facere.* Pro προσήκει, quae est scriptura vulgata, scripsi προσήκειν. Kiss.

67) ὑπ' αὐτῶν] Ciz. et Arc. ὅπ' αὐτῶν. Tum Ciz. γρμίζοντες. Male. Nam hoc participium non cum λάθωσι, sed cum προσήκειν construendum est, atque recte positus est accusatiuus, quanquam praecedit datum τοῖς κεκαλυμένοις. Kiss.

68) τοὺς τριάκοντα μυριάδαν περὶ 69) τὸν Τετράεντα ποταμὸν περίγενομένους 70) ὑπὸ τοῦ χιλιοστοῦ μέρους ἔκείνων ἐν αὐτῇ τῇ πόλει 261 φανῆναι κατεστασίασμένους. Τὸ δὲ δλον οὕτω τῇ διαβολῇ τοὺς ἀκούοντας ἐξηγρίωσεν, ὃστε μετ' ὀλίγας ἡμέρας, μοισεῖα θυόντων αὐτῶν ἐν οἰκίᾳ παρὰ τὸ Πύδιον, ἀνθρόοι συδραμόντες οἵοι τε ἡσαν τὴν ἐπίθεσιν ἐπ' αὐτοὺς ποιήσασθαι. οἱ δὲ προσισθόμενοι οὐ μὲν εἰς πανδοχεῖον ἔφυγον, 71) Δημοκήδης δὲ μετὰ τῶν ἐφήβων εἰς Ιλλατείας ἀπεχώρησεν· οἱ δὲ καταλύσαντες τοὺς νόμους ἔχρωντο ψηφίσμασιν, ἐν οἷς αἰτιασάμενοι τὸν Δημοκήδην 72) συνεστακέναι τοὺς νεώτερους ἐπὶ τυραννίδι, τρία τάλαντα ἐπήρουσαν δάσειν, εάν τις αὐτὸν ἀνέλῃ. καὶ γενομένης μάχης, 73) ἀρατήσαντος αὐ-